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 Name: Tena 
 Rasse: Mischling 
 Alter: * 30.08.2022 
 Geschlecht: weiblich 
 Schulterhöhe: 51 cm 
 Gewicht: ca. 13,5 kg 
 Aufenthaltsort: Tierheim Spanien 

Selbstauskunft Tena - online E-Mail 

       Kontakt: Stefanie Hornberger +49 163 26 99 948 

       Web: www.hundelebensaar.de 

Liebevolles zuhause 
gesucht! 

Tena 

01
63

26
99

94
8 

01
63

26
99

94
8 

01
63

26
99

94
8 

01
63

26
99

94
8 

01
63

26
99

94
8 

geimpft | gechipt | kastriert | EU-Ausweis 

 
 
Anhängliche Hündin sucht ein zuhause! 
 
Die hübsche Tena ist Fremden gegenüber erst einmal misstrauisch, aber wenn sie jemanden erstmal 
kennt, klebt sie an einem und ist superanhänglich. Mit anderen Hunden versteht sie sich super. 
 
Sobald wir mehr wissen, aktualisieren wir die Beschreibung… 

 
Interesse? Dann schreibt uns eine Nachricht oder füllt unsere Online-Selbstauskunft aus! 


